

Delårsrapport januari-september 2023

10 november 2023

Tredje kvartalet i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 49,8 (42,8) MSEK för det tredje kvartalet vilket är en ökning med 16 procent jämfört med motsvarande period 2022.
- Orderingsgången under perioden uppgick till 54,9 (46,0) MSEK, vilket innebär en ökning med 19 procent jämfört med samma period 2022.
- Rörelseresultatet uppgick till 8,4 (2,6) MSEK vilket motsvarar en rörelsemarginal på 16,2 (6,0) procent.
- Periodens resultat för kvartalet uppgick till 6,6 (1,9) MSEK vilket motsvarar resultat per aktie om 0,58 (0,16) SEK.
- Guideline Geo lanserade på samtliga marknader i september en ny lösning inom Utility Locating; MALÅ MIRA Compact med mjukvarorna MALÅ Controller och MALÅ Vision Desktop.

Resultat och ställning

	Kv 3	Kv 3	Kv 1 - Kv3	Kv 1 - Kv3
	2023	2022	2023	2022
Nettoomsättning, MSEK	49,8	42,8	137,9	126,1
Övriga intäkter, MSEK	3,2	3,8	8,4	8,7
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	8,4	2,6	11,9	6,5
Rörelsemarginal, %	16,7	6,0	8,6	5,1
Periodens resultat, MSEK	6,6	1,9	9,3	4,8
Resultat per aktie, SEK	0,58	0,16	0,81	0,42
Periodens kassaflöde, MSEK	4,1	6,5	-1,8	4,7
Soliditet, %	79,2	75,2	79,2	75,2
Kassa och bank, MSEK	16,5	16,5	16,5	16,5
Orderingång, MSEK	54,9	46,0	148,6	114,4

Guideline Geo AB (publ) är världsledande inom området geofysik. Guideline Geo utvecklar och marknadsför lösningar inom fyra starkt tillväxande globala segment: Kartläggning av vattenförekomster, övervakning och kartläggning av miljöföroreningar, undersökning inför uppförande av byggnation och underhåll av infrastruktur samt undersökning och kartläggning vid gruvdrift och mineralutvinning. I koncernen ingår MALÅ och ABEM med hög teknisk kompetens, innovativa lösningar och världsledande globala varumärken. Guideline Geos aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Vd's kommentarer

Det tredje kvartalet var riktigt starkt. Vi förbättrar vår lönsamhet kraftigt i kombination med en fortsatt ökad tillväxt.

Rörelseresultatet för kvartalet ökade från 2,6 till 8,4 MSEK och rörelsemarginalen från 6 till 16 procent jämfört med samma period förra året. Omsättningsökningen gör att vi har vuxit i vår kostnadskostym. Valutaeffekter ger oss förstås också medvind – men det är också bara en delförklaring, och dessutom betydligt mindre än samma kvartal 2022. Lika viktigt har varit vårt arbete med att trimma vår stora produktportfölj för att säkerställa sunda marginaler på våra mest efterfrågade produkter.

Orderingången ökade med 19% till 54,9 MSEK för kvartalet och omsättningen med 16% till 49,8 MSEK. Hittills i år har orderingången ökat med 29,3% och omsättningen med 9,3%.

Vi ser en fortsatt stark och ökande efterfrågan över hela världen på våra lösningar för vattenprospektering och markundersökningar relaterade till vattenfrågor. Vår huvudprodukt ABEM Terrameter LS2 som använder resistivitet som teknologi ökar starkt även detta kvartal och vi ser även en ökning av vår ABEM WalkTEM2 som använder sig av tekniken elektromagnetisk induktion (TEM).

En bidragande orsak till den starka orderingången under det tredje kvartalet är lanseringen av MALÅ MIRA Compact i september. Det är en användarvänlig markradarlösning för Utility Locating som gör att kunden kan undersöka större ytor effektivt. Produkten säljs tillsammans med våra egenutvecklade mjukvaror för datainsamling, databearbetning och visualisering. MIRA Compact har tagits emot positivt av våra återförsäljare och kunder och vi ser fram emot att börja skeppa instrument under det fjärde kvartalet.

Orderingången fortsätter att vara stark i alla tre regioner EMEA, APAC och Americas. Det är högsäsong i vår eventkalender och under september och oktober har vi deltagit i elva mässor och konferenser världen över som ett sätt att visa upp våra lösningar. Vi fortsätter arbetet med att se över och knyta till oss återförsäljare i regioner där vi ser möjligheter med en ny säljkanal. I oktober skrev vi ett återförsäljaravtal med en ny partner i Tyskland för våra markradarlösningar.

Vi är på rätt väg. Arbetet med att stärka vår lönsamhet ger resultat. Vi fortsätter växa trots en alltmer orolig omvärld - eftersom våra lösningar bidrar till att lösa både verkliga och viktiga frågor för våra kunder.

Malin Siberg, vd Guideline Geo

Resultatutveckling tredje kvartalet

Koncernens nettoomsättning uppgick till 49,8 (42,8) MSEK vilket motsvarar en ökning med 16 procent och är en effekt av hög försäljningsaktivitet, stark produktportfölj samt en positiv valutaeffekt. Övriga intäkter uppgick till 3,2 (3,8) MSEK och består framför allt av hyresintäkter från koncernens fastigheter

Region Americas ökade omsättningen under kvartalet med 28 (0) procent och Region APAC ökade med 23 (40) procent. Region EMEA omsättning är i princip oförändrad -1 (41) procent jämfört med det tredje kvartalet föregående år.

Rörelseresultat (EBIT) uppgick till 8,4 (2,6) MSEK. Det positiva resultatet beror på fortsatt stark försäljning, förbättrade produktmarginaler och en ökad kostnadskontroll. Dessutom är avskrivningskostnaderna lägre jämfört med samma period föregående år, vilket beror på att några stora utvecklingsprojekt har skrivits av.

Valutaeffekter för tredje kvartalet påverkade omsättningen med 2,6 (6,0) MSEK jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultatet efter skatt uppgick till 6,6 (1,8) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie med 0,58 (0,16) SEK.

Resultatutveckling för första nio månader (januari-september)

Koncernens nettoomsättning för de första nio månaderna uppgick till 137,9 (126,1) MSEK vilket motsvarar en uppgång med 9 procent. Sammantaget ser vi en fortsatt stark försäljning på våra storsäljare; ABEM Terrameter LS2 och MALÅ Easy Locator Core i kombination med bra efterfrågan på övriga produkter. Övriga rörelseintäkter uppgick till 8,4, (8,7) MSEK och består av hyresintäkter från koncernens fastigheter och valutaeffekter.

Utvecklingen av omsättningen har varit positiv i samtliga regioner under de första nio månaderna. EMEA har ökat med 13 (55) procent, Americas med 11 (28) procent och APAC med 5 (35) procent.

Rörelseresultat (EBIT) uppgick till 11,9 (6,5) MSEK. Det positiva resultatet beror på en stark försäljning och bra marginaler. Årets personalkostnader är högre jämfört med föregående år, primärt på grund av ökad bemanning. Även övriga kostnader är något högre, bland annat på grund av partnerevent för våra återförsäljare i juni.

Nettoomsättningen för de första nio månaderna har påverkats med valutaeffekter om 9,8 (12,9) MSEK.

Resultatet efter skatt uppgick till 9,2 (4,7) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie med 0,81 (0,42) SEK för perioden.

Händelser under tredje kvartalet

- Guideline Geo lanserade i september en ny lösning för kunder inom Utility Locating; MALÅ MIRA Compact med mjukvarorna MALÅ Controller och MALÅ Vision Desktop.

Kassaflöde

Kassaflödet för det tredje kvartalet från den löpande verksamheten uppgick till 8,3 (8,5) MSEK. Investeringsverksamhetens kassaflöde uppgick till -4,2 (-2,0) MSEK varav investeringar i produktutveckling påverkade kassaflödet med -2,6 (-2,0) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 (0) MSEK. Periodens kassaflöde under tredje kvartalet uppgick till 4,1 (6,5) MSEK.

Kassaflödet för de första nio månader uppgick till -1,8 (4,7) MSEK. Den löpande verksamheten påverkade med 10,3 (11,3) MSEK och investeringsverksamheten med -12,2 (-6,7) MSEK varav investeringar i produktutveckling uppgick till -8,9 (-5,1) MSEK. Finansieringsverksamheten uppgick till 0 (0) MSEK.

Nettoinvesteringar

Nettoinvesteringar för de första nio månaderna uppgick till 12,2 (6,7) MSEK varav investeringar i produktutveckling uppgick till 8,9 (5,1) MSEK.

Finansiell ställning

Övriga immateriella anläggningstillgångar består av balanserade utvecklingskostnader och uppgick till 42,9 MSEK vilket är en ökning jämfört med 2022-12-31 som uppgick till 40,0 MSEK. Pågående produktutvecklingsprojekt utgjorde 25,5 (16,0) MSEK och resterande del är färdigställda egenutvecklade projekt.

Eget kapital uppgick till 128,0 (118,9) MSEK vilket motsvarar en soliditet på 79,2 (75,2) procent. Likvida medel per den 30 september 2023 uppgick till 16,5 (16,5) MSEK och den outnyttjade checkräkningskrediten till 14,5 (14,5) MSEK.

Finansiering

Koncernen har inga räntebärande lån.

Personal

Koncernens medelantal anställda för de första nio månaderna var 77 (78).

Moderbolaget

Moderbolaget Guideline Geo AB (publ) är ett rörelsedrivande bolag och består av produktion, försäljningsorganisation, utvecklingsavdelning och administration. Under de nio månaderna hade moderbolaget en omsättning på 112,8 (104,4) MSEK och ett rörelseresultat på 9,7 (10,4) MSEK.

Händelser efter periodens utgång

- Den 23 oktober tecknade Guideline Geo ett nytt distributörsavtal med Messprofiservice, för Tyskland för MALÅ.

Övrig information

Aktien

Antal aktier per den 30 september 2023 uppgick till 11 428 058 med ett kvotvärde om 1,00 SEK. Vid periodens utgång ägde Guideline Geo AB (publ) 562 983 egna aktier motsvarande 4,93 procent av det totala antalet aktier.

Transaktioner med närstående

Koncernen har inte haft några transaktioner med närstående förutom mellan koncernbolagen.

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har en oregelbundenhet avseende stora order och utleveranser inom ramen för befintlig orderstock, vilket på kort sikt skapar variation i nettoomsättningen och därmed rörelseresultatet. Historiskt finns det en trend att försäljningen i början av året är svagare och starkare vid senare del av året.

Risker i koncernen och moderbolaget

Guideline Geo marknadsför och säljer sina produkter och tjänster globalt med stor geografisk spridning. Detta ger både stora möjligheter men innebär också risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna framgår av Årsredovisningen 2022 som finns tillgänglig på hemsidan www.guidelinegeo.com.

Det pågående kriget i Ukraina påverkar i mycket liten omfattning försäljning och övrig verksamhet.

Påverkan på verksamheten bedöms främst avse problem med komponenttillgång för våra produkter, vilket leder till längre ledtider och ökade kostnader.

Uppskattningar och bedömningar

Produktutvecklingsprojekt och uppskjuten skattefordran är balansposter vilka inkluderar viktiga uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer information kring dessa se Årsredovisningen 2022 i not 3.

Granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2023	16 februari 2024
Publicering av årsredovisning 2023	Början av april
Delårsrapport januari-mars 2024	26 april 2024
Årsstämma	15 maj 2024
Delårsrapport januari-juni 2024	20 augusti 2024
Delårsrapport januari-september 2024	25 oktober 2024

Delårsrapporter och årsredovisningar finns tillgängliga på www.guidelinegeo.com. Där finns även bolagets lämnade pressmeddelanden.

Belopp inom parentes av avser motsvarande period föregående år för resultatmått och utgående balans per 2022-12-31 för balanstal.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 10 november 2023

Anders Gemfors Styrelsens ordförande	Malin Siberg Vd	Krister Nilsson Ledamot
Kaj Möller Ledamot	Stina Flogell Ledamot	Anneli Liljemark Ledamot
Bjarne Eriksson Arbetstagarrepresentant	Hugo Mikaelsson Arbetstagarrepresentant	

För ytterligare information kontakta:

Malin Siberg, VD Guideline Geo AB (publ), tel. +46 73 044 60 11

Jonas Nordstrand, Ekonomichef Guideline Geo AB (publ), tel. +46 70 556 06 37

Koncernresultaträkning i sammandrag

	Kv 3	Kv 3	Kv 1 - Kv3	Kv 1 - Kv3	Helår
(Belopp i kSEK)	2023	2022	2023	2022	2022
Nettoomsättning	49 759	42 775	137 898	126 059	173 178
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager	912	9 860	-1 226	23 172	7 498
Aktiverat arbete för egen räkning	1 466	1 128	7 484	4 592	7 247
Övriga rörelseintäkter	3 228	3 780	8 413	8 717	10 472
	55 365	57 543	152 569	162 540	198 395
Råmaterial och förnödenheter	-19 226	-28 210	-47 826	-73 661	-75 621
Övriga externa kostnader	-7 805	-7 312	-25 254	-20 888	-28 691
Personalkostnader	-16 118	-15 027	-56 326	-48 928	-67 054
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 573	-3 439	-7 769	-10 201	-15 781
Övriga rörelsekostnader	-1 247	-968	-3 466	-2 399	-4 288
Summa kostnader	-46 969	-54 959	-140 642	-156 079	-191 436
Rörelseresultat	8 396	2 584	11 927	6 462	6 960
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-
Finansiella intäkter	17	1	42	12	58
Finansiella kostnader	-41	-24	-301	-249	-263
Resultat efter finansiella poster	8 372	2 561	11 668	6 225	6 755
Skatt	-1 755	-692	-2 411	-1 474	-1 225
Periodens resultat	6 616	1 867	9 257	4 751	5 530
<u>Resultat per aktie</u>					
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	0,58	0,16	0,81	0,42	0,48

Koncernbalansräkning i sammandrag

	Kv 3	Kv 3	Helår
(Belopp i kSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	42 927	42 400	40 029
Materiella anläggningstillgångar	11 476	11 342	11 050
Finansiella anläggningstillgångar	11 052	12 130	11 988
Varulager	42 049	35 805	35 141
Kortfristiga fordringar	37 688	40 022	31 719
Kassa och bank	16 479	16 465	18 108
Summa tillgångar	161 672	158 163	148 036
Eget kapital	128 040	118 869	118 623
Skulder till kreditinstitut	-	-	-
Avsättningar	0	377	0
Summa långfristiga skulder	0	377	0
Skulder till kreditinstitut	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	33 632	38 917	29 412
Summa kortfristiga skulder	33 632	38 917	29 412
Summa eget kapital och skulder	161 672	158 163	148 036

Förändring i eget kapital för koncernen i sammandrag

	Kv 1 - Kv3	Kv 1 - Kv3	Helår
(Belopp i kSEK)	2023	2022	2022
Ingående balans	118 623	111 766	111 766
Periodens resultat (jämförelsetal enligt tidigare avlämnad rapport)	9 257	4 751	5 530
Omräkningsdifferenser	160	2 352	1 327
Utgående balans	128 040	118 869	118 623

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

	Kv 3	Kv 3	Kv 1 - Kv 3	Kv 1 - Kv3	Helår
(Belopp i kSEK)	2023	2022	2023	2022	2022
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	10 814	6 009	19 144	16 470	22 203
Kassaflödet från förändringar av rörelsekapital	-2 545	2 539	-8 800	-5 127	-5 708
Kassaflödet från den löpande verksamheten	8 269	8 548	10 344	11 343	16 495
Kassaflödet från investeringsverksamheten	-4 193	-2 002	-12 183	-6 663	-10 072
Kassaflödet från finansverksamheten	-	-	-	-	-
Periodens kassaflöde	4 076	6 546	-1 840	4 680	6 423
Kassa och bank vid periodens början	12 347	9 750	18 108	11 236	11 236
Kursdifferens i kassa och bank	56	169	211	549	449
Periodens kassaflöde	4 076	6 546	-1 840	4 680	6 423
Kassa och bank vid periodens slut	16 479	16 465	16 479	16 465	18 108

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	Kv 1 - Kv 3	Kv 1 - Kv 3	Helår
(Belopp i kSEK)	2023	2022	2022
Nettoomsättning	112 848	104 380	143 530
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager	-1 807	23 172	7 498
Övriga rörelseintäkter	8 026	8 226	9 540
	119 067	135 778	160 568
Råmaterial och förnödenheter	-39 522	-62 712	-61 510
Övriga externa kostnader	-18 240	-18 121	-24 963
Personalkostnader	-47 395	-40 851	-55 829
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-761	-797	-1 090
Övriga rörelsekostnader	-3 466	-2 877	-5 442
Summa kostnader	-109 384	-125 358	-148 834
Rörelseresultat	9 683	10 420	11 734
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-
Finansiella intäkter	42	11	31
Finansiella kostnader	-273	-247	-259
Resultat efter finansiella poster	9 451	10 185	11 507
Bokslutsdispositioner	-	-	1 042
Skatt	-2 057	-2 137	-2 559
Periodens resultat	7 394	8 047	9 989

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

	Kv 1 - Kv3	Kv 1 Kv 3	Helår
(Belopp i kSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	-	165	83
Materiella anläggningstillgångar	2 672	2 447	2 731
Finansiella anläggningstillgångar	31 875	33 507	32 708
Omsättningstillgångar	78 624	67 173	64 276
Kassa och bank	8 683	8 640	9 032
Summa tillgångar	121 853	111 932	108 830
Eget kapital	89 971	80 635	82 577
Avsättningar	0	377	0
Kortfristiga skulder	31 882	30 920	26 253
Summa eget kapital och skulder	121 853	111 932	108 830

Nyckeltal för koncernen

	Kv 1 - Kv 3	Kv 1 - Kv 3	Helår
	2023	2022	2022
Kassaflöde			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10 344	11 343	16 495
Periodens kassaflöde	-1 840	4 680	6 423
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-12 183	-6 663	-10 072
varav investeringar i balanserade utvecklingsarbeten	-8 911	-5 118	-7 791
Nyckeltal för koncernen			
EBITDA-marginal, %	14,1	13,1	13,0
Rörelsemarginal, %	8,6	5,1	4,0
Vinstmarginal, %	6,6	3,7	3,2
Avkastning på operativt kapital, %	12,6	7,3	7,9
Avkastning på sysselsatt kapital, %	9,7	5,6	6,1
Avkastning på eget kapital, %	7,5	4,1	4,7
Operativt kapital, kSEK	100 509	90 274	88 528
Sysselsatt kapital, kSEK	127 663	118 875	118 247
Andel riskbärande kapital, %	84,7	82,0	86,9
Soliditet, %	79,2	75,2	80,1
Medelantal anställda, st	77,0	74,0	74
Data per aktie			
Antal aktier vid periodens slut, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Genomsnittligt antal aktier för perioden före och efter utspädning, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	0,81	0,42	0,48
Eget kapital per aktie, SEK	11,20	10,40	10,38
Utdelning per aktie, SEK	-	-	-
Aktiekurs vid periodens slut, SEK	7,45	7,82	7,92
Aktiernas kvotvärde, SEK	1,00	1,00	1,00
Totalt aktiekapital, SEK	11 428 058	11 428 058	11 428 058

För definitioner se sidan för nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltalsdefinitioner

Marginaler

Rörelsemarginal, %*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

Vinstmarginal, %*

Periodens resultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

*Nyckeltalen är uppdaterade i samband med övergången till K3

Räntabilitet

Avkastning på operativt kapital, %

Rörelseresultat i procent av genomsnittligt operativt kapital. Genomsnittligt operativt kapital beräknas som ingående plus utgående operativt kapital dividerat med två.

Avkastning på sysselsatt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Operativt kapital, kSEK

Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder, likvida medel och finansiella tillgångar.

Sysselsatt kapital, kSEK

Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar.

Andel riskbärande kapital

Redovisat eget kapital plus uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen.

Eget kapital, kSEK

Eget kapital vid periodens slut.

Räntebärande skuld, kSEK

Räntebärande skuld vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar, kSEK

Periodens investeringar i immateriella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar, utrangeringar.

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar, kSEK

Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar, utrangeringar.

Medarbetare

Medelantal anställda, st.

Medelantal anställda baserat på antal arbetade timmar under en aktuell period.

Data per aktie

Antal aktier, st.

Antal utestående aktier vid periodens utgång.

Genomsnittligt antal aktier, st.

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, SEK

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, SEK

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

P/E-tal, ggr

Aktiekurs dividerat med helårsresultat per aktie.

Orderingång

Extern skriftlig order avseende instrument, reservdelar, utbildning och programvaror med fastställt betalningsvillkor eller fullgjord förskottsbetalning enligt betalplan samt planerad leveransvecka.

Guideline Geo koncernen i korthet

Guideline Geo AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför helhetslösningar för att identifiera objekt, strukturer och föroreningar under mark, undersöka olika geologier samt se förändringar i mark och konstruktioner över tid. Koncernen har egen verksamhet i Europa, Nordamerika samt Asien och samarbetar med ett antal partners runt om i världen.

Verksamheten är fokuserad på fyra prioriterade marknadsområden med global tillväxt:

Infrastruktur undersökning vid nyetablering och underhåll av infrastruktur.

Miljö undersökning av miljörisker och geologiska risker.

Vatten kartläggning och undersökning av vattenförekomster.

Mineral effektiv prospektering.

Guideline Geo arbetar med ledande teknologier och innovativa lösningar under de välkända och etablerade varumärkena ABEM och MALÅ.

Guideline Geo är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Guideline Geo AB (publ)

Hemvärnsgatan 9

SE 171 54 Solna

Tel: +46 8 557 613 00

Organisationsnr: 556606-1155

E-post: info@guidelinegeo.com